

RECEBEMOS DE 2 FIT COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 70 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	2 FIT COMERCIAL LTDA Rua Libero Ripole, 333 Jardim Umuarama - 04650-010 Sao Paulo - SP - Fone: (11) 8433-2333	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 70 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO 
			CHAVE DE ACESSO 35220642033566000160550010000000701422216043 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135220757254036
INSCRIÇÃO ESTADUAL 131232650119	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 42.033.566/0001-60

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Tijuca Tennis Clube		34.055.590/0001-71	09/06/2022
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTR./SAÍDA
Rua Conde de Bonfim, 451	Tijuca	20520-054	09/06/2022
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	HORA ENTR./SAÍDA
Rio de Janeiro		RJ	

FATURA
001 17/06/2022 8939,20

CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	8939,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTOS	VALOR DA CONFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5700,60	0,00	8939,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL V M RAMOS CIA LT		0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros <input checked="" type="checkbox"/> 1				00972696000460
ENDEREÇO Rua Ancilla Tonini Gago		MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
		Campinas	SP	244760926115		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
2	VOLUMES			11.000		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
0000000000302	EXTENSOR ELASTICO C/ PRESILHAS	95069100	2102	6102	UN	64,000	70,30	4499,20	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000303	KIT SUPER BAND C/ 3 FAIXAS	95069100	2102	6102	UN	6,000	331,00	1986,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000304	BOLA PLASTICA 16/20CM DIAM	95066200	0102	6102	UN	6,000	94,00	564,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000305	MACARRAO P/ PISCINA	95069900	0102	6102	UN	20,000	18,90	378,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000306	KIT MINI BAND C/ 3 FAIXAS	95069100	2102	6102	UN	12,000	94,50	1134,00	0,00	0,00	0,00		0,00
0000000000307	ROLO DE YOGA CONJ 3 EM 1	95069100	2102	6102	UN	1,000	378,00	378,00	0,00	0,00	0,00		0,00

<p>RECEBI O MATERIAL CONSTANTE DESTA NOTA FISCAL EM <u>27/06/2022</u> NOME: <u>Samanta Gomes</u> RUBRICA <u>al</u> CPF: <u>121.037.497-82</u></p>	
---	--

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 69; TERMO DE CONTRATO DE COMPRA Nº 002/2022 LOTE 02 LOTE 06 PREGAO ELETRONICO Nº 002/2022 PAGAMENTO VIA DEPOSITO BANCARIO, BANCO BRADESCO, AGENCIA 2818, CONTA CORRENTE 26550-0 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. (Emitido através do MarketUP.)	RESERVA AO FISCO